Tout les secteurs

Toutes les entreprises

Toutes les entreprises

Parcs et jardins
Automobile

Toutes les entreprises

Auto, vente et réparation

Carrosserie automobile

Moto, vente et réparation
Bar - Hotellerie - Restauration

Toutes les entreprises

Café

Hbétel - Restaurant

Restauration
Batiment

Toutes les entreprises

Carrelage, Faience

Couverture

Electricité

Maconnerie

Menuiserie

Peinture batiment

Platrerie-Staff-Décoration

Plomberie-Chauffage-Sanitaire

Terrassements-Travaux publics

Beauté - Esthétique

Nbre
d'entr.

1er trimestre

2021

€

15906 52 344
Agriculture, Sylviculture, Ostréiculture, Péche

612

612

788

634

102

52

1507

487

157

834

3 869

154

190

570

736

738

469

193

626

173

34 579

34 579

69 514

71 366

58 730

68 092

22 085

26 853

24 933

18 440

43 763

28 826

55 253

38 143

52 433

45 035

30 971

41 607

44 466

51749

/2020
(%)

2.7

10.5

10.8

20.2

-43.1

-33.0

-43.6

-50.4

5.9

10.6

9.2

3.9

4.0

7.3

4.3

7.6

6.1

4.3

depuis le

1er Janv. 2021
CAH.T. Evolution CAH.T. Evolution

moyen moyen

®

52 312

34 579

34 579

69 514

71 366

58 730

68 092

22 085

26 853

24 933

18 440

43 631

28 826

55 253

38 094

52 340

45018

30 870

41 607

44 466

51749

/2020
(%)

2.7

10.5

10.8

20.2

-43.1

-33.0

-43.6

-50.4

5.8

10.6

9.2

3.8

3.9

7.3

4.3

7.6

6.1

4.3

sur les 12
derniers mois

CAH.T.
moyen (€)

222 852

140 800

140 800

273 380

279 207

228 858

289 671

163 194

156 008

236 371

150 260

172 423

111 202

222 131

146 164

210 645

175 460

125 527

159 570

170 466

223 666

Evolution
/2020
(%)

4.1

4.1

-26.8

-20.3

-29.8

-29.8



Toutes les entreprises

Coiffure

Esthétique

Parfumerie
Commerce de détail alimentaire

Toutes les entreprises

Alimentation générale

Boucherie-Charcuterie

Boulangerie - Patisserie

Charcuterie

Crémerie

Fruits et Légumes

Patisserie

Poissonnerie - Primeurs

Vins, spiritueux, boissons diverses
Culture & Loisirs

Toutes les entreprises

Articles de sport, péche et chasse

Commerce et réparation de cycles et de

scooters

Jouets et jeux

Librairie, papeterie, presse

Studio photographique

Tabac, journaux, jeux
Equipement de la maison

Toutes les entreprises

Ebénisterie

Electroménager - TV - HIFI

3352

2745

574

33

1312

165

321

478

83

33

55

75

60

42

411

52

21

10

79

44

205

560

7

96

19 302

19 402

18 435

26 024

87 035

67 158

15.1

15.2

15.1

5.8

12.3

3.5

105 425 8.6

82 401

1.2

100 929 14.7

96 107

75725

75982

100 431

58 153

43 278

38 376

68 685

40 658

45 662

15 233

47 148

45 596

31154

48 839

258

11.0

31.8

38.6

14.2

12.6

28.5

19.7

-1.0

12.6

28.9

1.3

211

19 302

19 402

18 435

26 024

87 035

67 158

105 425

82 401

100 929

96 107

75725

75982

100 431

58 153

43 278

38 376

68 685

40 658

45 662

15 233

47 148

45 596

31 154

48 839

15.1

15.2

15.1

5.8

12.3

3.5

8.6

1.2

14.7

25.8

11.0

31.8

38.6

14.2

12.6

28.5

19.7

-1.0

12.6

28.9

1.3

75 565

75 363

74 270

114 942

364 310

316 440

463 745

309 471

413 404

363 594

354 739

303 141

463 148

300 633

195 187

182 260

328 173

218 800

193 437

62 878

212 764

178 166

126 197

191 918

-10.0

-11.5

-13.9

-15.4

5.9

12.6

10.2

0.2

1.9

8.6

8.3

0.4

15.4

7.7

-23.7

6.4

1.3

1.8



Fleuriste

Magasins de bricolage

Meuble

Vaisselle, verrerie, faience, luminaires
Equipement de la personne

Toutes les entreprises

Chaussures

Horlogerie - Bijouterie

Maroquinerie et articles de voyage

Mercerie - Lingerie - Laine

Prét a porter

Vétements enfants
Santé

Toutes les entreprises

Optique, lunetterie

Pharmacie
Services divers

Toutes les entreprises

Agence immobiliere

Entreprise de nettoyage

Laverie pressing

Pompes funébres
Transports

Toutes les entreprises

Transport de marchandises

275

21

26

65

679

96

90

22

73

380

18

1835

94

1737

488

132

221

95

13

493

248

50 117

46 076

69 944

28 889

34 663

33 450

46 362

27 362

34 431

32 519

37 742

345 323

76 649

360 567

33 814

44 530

31295

16 375

81193

40 643

54 664

39.0

14.4

30.1

33.6

18.7

15.6

28.8

-12.4

29.5

15.9

30.0

-0.9

29.8

3.4

23

9.8

0.2

1.9

50 117

46 076

69 944

28 889

34 663

33450

46 362

27 362

34 431

32519

37 742

345 323

76 649

360 567

33814

44 530

31295

16 375

81193

40 643

54 664

39.0

14.4

30.1

33.6

18.7

15.6

28.8

-12.4

29.5

15.9

30.0

-0.9

29.8

3.4

23

9.8

0.2

1.9

182251 5.1
219436 -0.9
249937 -0.8
160089 -4.8
161359 -10.5
166 936 -13.7
187201 -1.7
158 415 -19.5
140106 1.6
158 105 -13.4
160915 -1.7
1351 000 0.6
285813 1.0
14114480.7
142825 -7.1
185698 -10.3
129139 -3.5
76336 -21.0
329372 9.8
156 559 -10.3
217482 -7.5



